
3 sovrum Lägenhet till salu i Godella, Valencia

NYBYGGT BOSTADSKOMPLEX I GODELLA, VALENCIA

Nybyggnation med hög kvalitet är ett ständigt och ständigt närvarande mål, och det är därför vi har tänkt på alla
detaljer i ditt nya hem. 
Interiörutveckling av detta komplex de gemensamma områdena kommer att skötas maximalt. Golven i de yttre
gemensamma områdena kommer att avslutas med beläggning enligt projektets egenskaper och inhägnaderna av de
privata tomterna kommer att ha en design som är helt integrerad med fasadernas estetik. 

Tekniken kommer också att vara närvarande i form av LED-belysning, som i slutet av månaden kommer att resultera i
betydande energibesparingar som optimerar resursanvändningen och förbrukningen. För att dela unika stunder med
dem du älskar mest kommer utvecklingen att ha en vuxenpool och ett poolområde, solarium bredvid poolen,
trädgårdsområden, lekplats för barn, utomhusgymnastikområde, fullt utrustat socialt klubbhus så att du kan njuta av
det till fullo. Dessutom kommer din utveckling att vara utrustad med gemensam parkering och förråd.

En plats med historia Ditt nya bostadsområde är hem till de begravda arkeologiska resterna av en romersk akvedukt
som finns på tomten. 

Golvet i ditt nya hem kommer att låta dig njuta av det till fullo. Här har du ett laminatgolv som imiterar trä och ger en
fantastisk interiörkvalitet till ditt hem. Du kan även integrera detta golv i köket, vilket ger maximal komfort och
kontinuitet i utrymmena. Väggarna kommer att avslutas med ekologisk slät plastfärg. Ett kontinuerligt undertak
kommer att installeras i huset, färdigt i plastfärg.

Ett stort kök kommer att levereras möblerat med en modern design av höga och låga möbler med stor kapacitet.
Dessutom kommer det att innehålla följande utrustning: ' Induktionshäll. Köksfläkt. Elektrisk ugn och mikrovågsugn
integrerad i kolonn, förutsatt att kökets konfiguration tillåter det. Bänkskiva i keramik eller liknande. Bänkskivans front
i keramik eller liknande. Diskbänk med blandare, 2 integrerade återvinningskärl.

Du kan anpassa olika aspekter av ditt nya hem: ' Välj mellan olika typer av atmosfärer efter din smak. 

Väggarna i badrummen kommer att vara kaklade med keramiskt stengods. Golvet kommer att vara av rektifierat
porslinsstengods. En matchande spegel kommer att monteras för fullständig harmoni. Duschkar med termostatkranar
och duschvägg. Alla badrum kommer att utrustas med LED-taklampor.

Dörren till bostaden kommer att vara armerad och försedd med ett optiskt titthål. Inbyggda garderober med dörrar
som matchar resten av snickerierna. Interiören kommer att levereras fodrad med en hängande skena och

  3 sovrum   2 badrum   113m² Bygg storlek
  Simbassäng

320.000€
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